
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 6. – 13. 8. 2023 
 

 

Ne 
6. 8. 

Svátek 
Proměnění Páně 

9:00 NPM 
Za rodinu Musilovu, Vencovských, Fejtovu, 
Pavlasovu a DVO 

18:00 VOJTĚCH 
Za manžela, sourozence a rodiče z obojí 
strany 

  

Po 
7. 8. 

18. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH Za Jarmilu Macháčkovou 

 

Út 
8. 8. 

Sv. Dominika 18.00 VOJTĚCH 
Za Václava a Aloisii Zedníkovy, syny 
Břetislava a Pavla, snachu Alenu a jejich 
celé rody 

  

St 
9. 8.  

Svátek sv. Terezie 
Benedikty od Kříže 

8:00 VOJTĚCH 
Za zemřelé členy rodiny Brhelovy, 
Švandovy a Vykutilovy 

 

Čt 
10. 8. 

Svátek 
sv. Vavřince 

18:00 VOJTĚCH Na úmysl dárce 

 

Pá 
11. 8.  

Sv. Kláry 18:00 VOJTĚCH Za uzdravení 

  

So 
12. 8. 

18. týdne 
v mezidobí 

18:00 VOJTĚCH Za Žofii Vávrovou a DVO 

 

Ne 
13. 8. 

19. neděle 
v mezidobí  

9:00 NPM Za Václava a Boženu Bouchnerovy 

18:00 NPM 
Za manžela, rodiče z obojí strany, bratra  
a švagrovou 

 

Ohlášky: 
o OD NEDĚLE 6. 8. VEČER SE BUDOU VŠECHNY MŠE SV. SLOUŽIT CELÝ TÝDEN 

V KOSTELE SV. VOJTĚCHA  - až do soboty 12. 8. večer v 18 hod  

o Od ranní mše sv. v neděli 13. 8. už budou bohoslužby opět jako obvykle v kostele NPM 
o Ve čtvrtek 10. 8. nebude přede mší sv. obvyklá eucharistická adorace  
o Sbírka na hlavní oltář v kostele NPM minulou neděli činila 42.038 Kč – všem dárcům upřímné 

Pán Bůh zaplať 
o Tuto neděli 6. 8. a příští sobotu 12. 8. nebude celodenně otevřený kostel NPM pro turisty 
o V úterý 15. 8. při mši sv. v 18 hod oslavíme poutní slavnost Nanebevzetí Panny Marie – mše sv. 

bude v děkanském chrámě NPM (nebude úterní u sv. Vojtěcha) – poté jste zváni k večernímu 
posezení na farní zahradě 

o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 
a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


